

# **JIKN HOLDING ApS**

Søndersøvej 266, 5462 Morud

Årsrapport for  
1. januar - 31. december 2015  
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 25/5 2016

---

Jan Ivan Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JIKN HOLDING ApS  
Søndersøvej 266  
5462 Morud

CVR-nr.: 33 87 66 96  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 26. august 2011  
Hjemsted: Nordfyns

### Direktion

Jan Ivan Nielsen

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed, herunder investering og formueanbringelse samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 106.057, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.855.373.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling**

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.387</b>	<b>-7</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	-97.112	-378
Finansielle omkostninger		<u>-1.558</u>	<u>-1</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-106.057</b>	<b>-386</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-106.057</u></b>	<b><u>-386</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-97.112	-378
Overført resultat		<u>-8.945</u>	<u>-8</u>
		<b><u>-106.057</u></b>	<b><u>-386</u></b>

## Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>955.813</u>	<u>2.003</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>955.813</u></b>	<b><u>2.003</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>955.813</u></b>	<b><u>2.003</u></b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>950.000</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>950.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>950.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u><u>1.905.813</u></u></b>	<b><u><u>2.003</u></u></b>
 <b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		330.813	1.378
Overført resultat		<u>1.444.560</u>	<u>504</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	2	<b><u>1.855.373</u></b>	<b><u>1.962</u></b>
Gæld til associerede virksomheder		44.191	35
Anden gæld		<u>6.249</u>	<u>6</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>50.440</u></b>	<b><u>41</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>50.440</u></b>	<b><u>41</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u><u>1.905.813</u></u></b>	<b><u><u>2.003</u></u></b>
Eventualposter m.v.	3		

## Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	<u>625.000</u>	<u>625</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>625.000</u>	<u>625</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	1.377.925	1.756
Årets resultat	-97.112	-378
Udbytte til moderselskabet	<u>-950.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>330.813</u>	<u>1.378</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>955.813</u></b>	<b><u>2.003</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
A-Z TAGTEKNIK HOLDING ApS	Nordfyns	50%	3.811.625	-194.225

## 2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	1.377.925	503.505	1.961.430
Årets resultat	0	-97.112	-8.945	-106.057
Foreslået udbytte	<u>0</u>	<u>-950.000</u>	<u>950.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>330.813</u></b>	<b><u>1.444.560</u></b>	<b><u>1.855.373</u></b>

## **Noter til årsrapporten**

### **3 Eventualposter m.v.**

#### **Kautionsforpligtelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution maksimeret til 500 t.kr. overfor nedenstående selskabers mellemværender med Nordfyns Bank:

A-Z TAGTEKNIK A/S

A-Z TAGTEKNIK ØST ApS

BYGGESELSKABET KLOVBORG ApS